# Flama del Canigó comité Internacional dels Focs de Sant Joan



Fondateur de la Flamme du Canigó®

## Le Cercle Flamme del Canigó Le Programme

Samedi 17 Mai 2025

14h00 : Prise de la Flamme au Castillet. Défilé en centre ville jusqu'au Couvent des Minimes.

Au même moment, ouverture officielle du Congrès au couvent des Minimes et accès aux stands « de l'organisation, du matériel nécessaire pour les feux, de nos partenaires, des villages etc.... ».

15h00- 16h15-16h30: Conférence sur la Flamme du Canigó.

16h30 - 17h45 : Visite proposée de la Cathédrale Saint-Jean.

18h30 : Apéritif et cobla.

19h30 - 20h00 : Entrée dans la salle pour le repas.

20h00 : Accueil des Congressistes.

20h15: Animation musicale par Julio Leone.

20H30 : Cérémonie de la BARATINE D'OR.

21h30 : Cérémonie de l'ARRIVEE DE LA FLAMME DEL CANIGÓ.

22h00 : Ballet JUVENTUD.

23h30 : Clôture.



Perpétuant la très belle tradition des Congrès Internationaux des Feux de la Saint Jean - Flamme du Canigó, auprès de nombreux villages, 2019 à COLLIOURE et 2024 à SANT CLIMENT DE LLOBREGAT,

#### le samedi 17 mai 2025,

la ville de PERPIGNAN accueillera le Congrès au Couvent des Minimes, avec repas de gala le soir.

Noter cette date pour se retrouver, nous vous enverrons ultérieurement toutes les informations pour vous inscrire.

Amitiés

nez visiter nos deux sites internet : www. flammeducanigou.com | www.feuxdelasaintjean.com

Jean-Jacques IGLÉSIS

#### Benvolguts Guardians de la Flama,

Continuant amb la molt bonica tradició , dels Congressos Internacionals dels Focs de Sant Joan Flama del Canigó, després de molts pobles, 2019 COTLLIURE I 2024 a SANT CLIMENT DE LLOBREGAT

el dissabte 17 de maig de 2025,

la ciutat de Perpinyà acollirà el Congrés al Convent de Minimes amb un sopar de gala al vespre.

Tingueu en compte aquesta data per trobar-vos, us enviarem tota la informació per registrar-vos més endavant.

Jean-Jacques IGLÉSIS

amistats

Venez visiter nos deux sites internet : www. flammeducanigou.com | www.feuxdelasaintjean.com

# Flama del Canigó Comité Internacional dels Focs de Sant Joan



Fondateur de la Flamme du Canigó®

Le Cercle Flamme del Canigó

Le Menu





Escalivade catalane mousse de chèvre frais, concassé d'olives noires, Croustillant parmesan.

ROSOSOSOS

Suprême de Pintadeau fermier « label rouge » rôti sur peau, bouchon dauphinois mousseline de carottes bio aux épices, réduction d'un vieux Banyuls.

ACCUSE.

Assiette de fromages affinés et fruits secs.

-0100010101

Bras de Vénus caramélisé à la minute, coulis de framboises, Rousquillettes.

xxxxx

Café.

Vins, Eaux plates et gazeuses.

Bulletin de réservation (en annexe) à remplir et à retourner à:

Comité International des Feux de la St Jean - Flamme du Canigó
52 rue du maréchal Foch 66000 Perpignan



Fondateur de la Flamme du Canigó®

## Le Cercle Flamme del Canigó Invitez vo4 ami(e)4

Repas sera servi dans la grande salle du Couvent des Minimes et sera suivi d'une animation par le Ballet JUVENTUD.

Bulletin à renvoyer avant le **30 avril 2025** avec le paiement par chèque à l'ordre:

ASS ASSO COMITE INTER FEUX ST JEAN
Ou par virement sur le compte ci-dessous:

Le Cercle flama del canigo-52 rue maréchal Foch - 66000 Perpignan- 04.68.35.07.60 
⊠: lecercle@orange.fr

Les réservations seront prises en compte dans l'ordre d'arrivée.

Merci de nous prévenir de votre envoi de réservation par mail ou par téléphone afin d'éviter tout retard de courrier et pour nous indiquer les noms des personnes inscrites.

### **IMPORTANT**

Ticket-Repas à retirer impérativement avant 17h au chalet dédié.

NOM	Prénom
Adresse	
	Téléphone
Nombre de places	x 32€ =

### RÉGLEMENT PAR CHÈQUES:

A l'ordre de : Ass asso comite inter feux st jean

### RÉGLEMENT PAR VIREMENT:

Demande par téléphone : au 04 68 35 07 60